
（土・日・祝日を除く、9:00～17:00）

※標準価格には消費税は含まれておりません。
※記載した仕様及び外観は、製品改良等により予告なしに変更することがあります。

※製品に関するお問い合わせは・・・

20 2406 01

品　番 対応パイプ径 質  量 箱入数本体カラー 標準価格サイズ（mm）

￥2,300
（税込￥2,530）

JAN コード
H75×W43.5×D65
H110×W60×D65
H135×W86×D65

28ｇ
31ｇ
34ｇ

ESL-4050A
ESL-5075A
ESL-75100A

黒
（スケルトン）

40A ～ 50A
50A ～ 75A
75A ～ 100A

6
6
4

4528235190182
4528235190168
4528235190175

各部名称

蓄光付。明るい所で蓄光して
暗い所で数分間発光します。

反転測定が可能です。 サイズ腕に付けて持ち運び
できます。

固定樹脂バネを広げて
簡単装備！

水平・1/100 勾配・1/50 勾配が
測定できます。

塩ビ管等に取付けてハンドフリーで
測定・作業が行えます。

落下防止コードの取付け
ができます。

特長

広げる

水平 垂直

www.axbrain.com

MADE
 IN

JAPAN
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給排水工事用　塩ビ管用レベル NEW SIZE 登場！
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塩ビ管に簡単装着‼

PVC PIPE LEVEL

塩ビ管用 レベル塩ビ管用 レベル

ガッチリ
つかんで
すべり
落ちない！

ガッチリ
つかんで
すべり
落ちない！

● 特殊樹脂
● 水平・垂直測定可能
● 丸型アクリル気泡管
● 6 本線アクリル気泡管
● 落下防止コード取付部付


